
UrBroj:2103-74-14-2160

Red.br. Naziv predmeta nabave/konto
Ev.br.      

nabave

Procj.vrij.nabave 

bez PDV-a

Vrsta 

postupka
Ugovor/okvirni sp.

Plan početka 

J.N.

Trajanje 

ug./sp.
Iznos s PDV-om

1. RASHODI POSLOVANJA-3 1.065.821,60 1.332.277,00

2. uredski materijal-3221 70.983,20 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 88.729,00

3. materijali i sirovine-3222 184.055,20 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 230.069,00

lijekovi-32221 71.368,80 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 89.211,00

potrošni medicinski materijal -

322210 103.406,40 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 129.258,00

kisik-322212 9.280,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 11.600,00

4. energija-3223 316.960,00 396.200,00

električna energija-32231 27.304,80 bagatelni ugovor kroz godinu 1 god. 34.131,00

plin-32233 48.539,20 bagatelni ugovor kroz godinu 1 god. 60.674,00

motorni benzini-32234 241.116,00 otvoreni okvirni kroz godinu 1 god. 301.395,00

5.

materijal i dijelovi za tekuće i 

investiciono održavanje-3224 6.431,20 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 8.039,00

6.

sitan inventar i auto gume-

3225 27.668,80 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 34.586,00

7.

radno zaštitna odjeća i obuća-

3227 19.013,60 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 23.767,00

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE

43000 Bjelovar

Josipa Jelačića 13 c

Bjelovar, 15.12.2014.godine

Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije Bjelovar  Upravno vijeće Zavoda  za hitnu

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( N.N.90/2011,83/13,143/13)  i članka 23.Statuta 

medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije na sjednici održanoj dana 29.12.2014. godine donosi: 

                                                                        PLAN NABAVE ZA 2015.GODINU



8.

usluge telefona i poštanskih 

troškova-3231 94.307,20 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 117.884,00

9.

usluge tekućeg i investicionog 

održavanja-3232 56.573,60 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 70.717,00

10. komunalne usluge-3234 20.148,80 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 25.186,00

11. ostale usluge-3239 190.064,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 237.580,00

registracija prijevoznih 

srestava-32394 13.530,40 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 16.913,00

pranje rublja-32395 20.576,80 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 25.721,00

čišćenje prostora-323951 153.336,80 bagatelni okvirni godina 2 god. 191.671,00

pranje sanitetskih vozila-

323952 2.620,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 3.275,00

12. premije osiguranja-3292 87.520,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 87.520,00

13. reprezentacija(voda)-3293 9.600,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 12.000,00

14.

RASHODI ZA NABAVU 

DUGOTRAJNE IMOVINE-4 832.900,00 1.041.125,00

15. medicinska oprema-4224 289.962,40 362.453,00

Defibrilator bazični 

12kanala,SpO2,NIBP,CO2-

komada 1 za Ispostavu Daruvar 144.000,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 180.000,00

Daska za imobilizaciju s bočnim 

imobilizatrom glave i remenjem-

komada 5 Ispostave 

Bjelovar,Grubišno Polje i Čazma 18.800,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 23.500,00
Pulsni oksimetar - komada 7 za 

Ispostave 

Bjelovar,Čazma,Daruvar,Garešnic

a i Grubišno Polje 12.292,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 2 mjeseca 15.365,00
Tlakomjer na stalku-komada 3 za 

Ispostavu Čazma , Daruvar, 

Grubišno Polje 12.240,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 15.300,00
Volter set za opekline veliki-

komada 10 za Ispostave 

Bjelovar,Čazma,Daruvar,Garešnic

a i Grubišno Polje 16.000,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 20.000,00



HMP torbe za intervenciju - 

komada 5 za Ispostavu 

Bjelovar,Čazma,Daruvar,Garešnic

a i Grubišno Polje 6.800,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 2 mjeseca 8.500,00

EKG uređaj 12 kanalni -komada 1 

za Ispostavu Bjelovar 18.800,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 23.500,00
Grijač infuzije-komada 5 za 

ispostavu 

Bjelovar,Čazma,Daruvar,Garešnic

a i Grubišno Polje 16.400,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 20.500,00

Vakum madrac-komada 5 za 

Ispostavu Bjelovar,Garešnica 

,Daruvar, Grubišno Polje i Čazmu 16.510,40 bagatelni ugovor 2 kvatral 2 mjeseca 20.638,00
Set udlaga -komada 7 za 

Ispostavu 

Bjelovar,Čazma,Daruvar,Garešnic

a i Grubišno Polje 21.000,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 26.250,00
Naprava za trakciju 

ekstremiteta"KTD Kendrick 

Traction Device"-komada 7 za 

Ispostave Bjelovar,Čazma 

,Daruvar,Garešnica i Grubišno 

Polje 7.120,00 bagatelni ugovor 2 kvatral 2 mjeseca 8.900,00
16. prijevozna sredstva -4231 488.000,00 otvoreni ugovor 3 kvartal 3 mjeseca 610.000,00

17.

ulaganja u računalne 

programe-4262 20.760,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 25.950,00

18.

uredska oprema i namještaj-

4221 16.640,00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 20.800,00

19.

dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima-4511 17.537,60 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 21.922,00

UKUPNO: 1.898.721,60 0,00 2.373.402,00

Predsjednik Upravnog vijeća: Vedran Birt,dipl.ing.


